fabrica  habehit  très  solidos  cenomanensium  pro  luminari  et 

duplo,  et  quilibet  clericus  de  choro  unum  denarium  cenoma- 

nense  ;  ad  matutinas  sacrista  quatuor  denarios  cenoma- 
nenses  et  sonitores  quatuor  denarios  cenomanenses  pro 

pulsatione  campanarum  ;  et  quilibet  canonicus  habebit  duos 

denarios  cenomanenses  in  primis  vesperis  et  alios  duos  in 

matutinis  et  duos  in  missa,  et  duos  in  ultimis  vesperis.  Ad 

idem  festum  honorifice  faciendum,  venerabilis  in  Christo  pater 

Gaufridus  de  Aeeyo,  episcopus  Genomanensis  3,  oriundus  de 

parrochia  Sancti  Martialis  '*,  promisit  quinque  solidos  cenoma- 
nensium renduales.  Si  quid  vero  de  predictis  denariis  resi- 

duum  fuerit,  qui  non  possunt  dividi  inter  canonicos,  in 
utilitatem  burse  convertantur  [M].  Valet  xxix  solidos. 

[11    juillet   1302].    —   Sic   obiit  vir   inclitus   dominus 

1.  On  rencontre  plusieurs  Patrice  de  Chaources,  au  commencement  du 
xme  siècle. 

2.  Longuefuye.  Mayenne. 

3.  Evêque  du  Mans"  de  1269  au  7  juillet  1277. 4.  Actuellement  Saint-Marceau,  canton  de  Beaumont-le-Vicomte,  Sarthe. 
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Radulphus  de  Claromonte,  constabularius  Francie  l  et  domi- 
nus  de  Nigella,  Noviomensis  dyocesis.  Anniversarium  cujus 
ordinavit  fîeri  in  perpetuum  in  ecclesia  nostra  discretus  vir 

dominus  Johannes  de  Longoprato,  concanonieus  noster,  qui 

dédit  nobis  x  solidos  cenomanensium  annui  et  perpetui  reddi- 
tus,  percipiendos  super  domum  suam  quam  tune  inhabitabat, 

que  sita  est  in  vico  qui  dicitur  Antiqua  Roma  2,  que  contigua 
est  domui  que  antea  dicebatur  domus  Decanatus,  distribuendos 

canonicis  qui  dicto  anniversario  intererunt  celebrando  et  fiet 
eadem  die  [XIV].  Valet  x  solidos. 

[11  juillet].  —  Obiit  Martinus  Pauvert,  presbiter,  cujus 
anniversarium  valet  lx  solidos,  hac  prima  vice  anniversario 
lu  solidos  [XIV]. 

[11  juillet  1562].  —  Hac  die,  xia  julii,  anno  Domini  1562, 
beretici,  vulgo  Huguenoti  dicti,  liane  urbem  Cenomanicam 

quam  a  die  tertia  aprilis  a  nui  predicti  vi  et  armis  occupave- 

rant,  reliquerunt 3  [XVI]. 

II II  idus  julii. 

[12  juillet].  —  Sic  obiit  Garinus  Sancti  Juliani,  cano- 

nicus, et  Ingelbaudus,  diaconus  4,  itidem  canonicus  [M]. 
[12  juillet].  —  Sic  obiit  Gaufridus  de  Segreia,  nepos